ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRÉ

TNDICAÇÃO DE N' 002/202s.

Autor: Vereador Antônio Flavio Moreira Alves

PROTOCOLO !- :ii:C!3"i'EN;O-

#kíffi#'ffi
CNP.I 35.Ú49.3451' ii' '

CGC: C6.9r0 403'v

Assunto Ampliação do calçamento na localidade de Almas na nür ao lado do posto de saüde

finalizando no campo de futebol

Excelentíssima Senhora Presidente,

LUCIANA CRISTINA RODRIGUES MIRANDA'

AVereadorANTONIOFLÁVIOMOREIRAALVES'emcomumacordo'comassentos

nestaaugustâCasaLegislativa,vemàpresençadeVossaExcelência'nousodesuasatÍibuiçõ€s

legais'INDICARaoPlenáriooencamiúamentoaoChefedoPoderExecutivoMunicipal,a

ampliaçãodocalçamentodalocalidadedeAlmasnaruaaoladodopostodesaúdefinalizandono

campo de futebol

JUSTIFICATIVA

Considerandoademandadapopulaçãoresidentenacomrrnidade,estaindicaçãoédesuma

importância, pois a ponte existente necessita de reparo e uma ampliação para que proporcione

segurança e acessibilidade aos transeuntes da localidade'

Diante do exposto, solicitamos a atenção e aprovação dos nobres Vereadores' bem como a

providência do Poder Executivo Municipal'

Câmara Municipal de Cariré, aos 03 de fevereiro de 2025 '

ANTONIO FLÁVIO MOREIRA ALVES

Praça Elisio Aguiar, s/n - Centro-Cariré-Ceará
C.N.P.l: 35.049.345/OOO1 -14 - CGC: 06'920.403-9

Fone/Fax: (88 )3646-1269
E-maiI: camaramuniciPaldecarire @gmail.com